
www.braunhousehold.com

Date of issue: 17-Jan-19

© 2017 De'Longhi Braun Household GmbH

IDCollection

WK5100

Rychlovarná konvice

Produktové specifikace
Technická data

Model WK 5100 WH

WK 5100 BK

Typ WK501AI

Barvy Bílá/černá

SKU bílá 0X21010019

SKU černá 0X21010018

EAN bílá 8021098773456

EAN černá 8021098773449

Kapacita 1.7 L

Výkon 2200 W

360° základna ⚫

Filtr proti vodním usazeninám ⚫

Oboustranný indikátor hladiny 

vody

⚫

Příprava 1 šálku (eco use) ⚫

Vyskakovací víko ⚫

Jednoruční ovládaní víka ⚫

4stupňový bezpečnostní systém ⚫

Osvícený on/off ⚫

Ukládání kabelu ⚫

Bez BPA ⚫

Rychlé vaření vody ⚫

Rozměry (HxŠxV) 25,2*15,5*25,6 cm

Váha 1,39 Kg

Rozměry balení 26*19*32,5 cm

Hmotnost balení 0,54 Kg

www.braunhousehold.cz

Dva systémy na 

naplněni konvice

Konvice se může naplnit 

rovnou kohoutkovou 

vodou díky širokému 

ústí, nebo také pomoci  

otevřeni vyskakovací 

vika.

Dva symetrické 

indikátory hladiny 

vody

Konvice má dva 

symetrické indikátory 

hladiny vody a konvici 

můžete položit na 

pokladovou desku z 

jakéhokoliv úhlu.

Unikátní 4stupňový 

bezpečnostní systém

Konvice se automaticky 

vypne, když se voda 

vaří, víko je otevřené 

nebo když konvici 

vezmete ze základny.

Systém RapidBoil

Díky systému RapidBoil

se voda uvaří za 45 

sekund. 

Bez BPA

Nádoba, která přijde do 

kontaktu s vodou, je bez 

obsahu BPA.

Ergonomická rukojeť

Díky elegantní 

ergonomické rukojeti, je 

každé zvedání a 

nalévání jednoduché a 

bezpečné.

Prostor pro úschovu 

kabelů

360° základna

Jednoduše sejměte a 

opět nasaďte konvici na 

podstavec z jakékoliv 

polohy úhlu 360° , což 

je ideální pro 

domácnosti jak pro 

leváky, tak praváky.

Praktické vyskakovací 

víko

Víko které lze otevřít s 

pomocí jednoho stisku.

Filtr odolný vůči 

vodnímu kameni

Odnímatelný a 

omyvatelný filtr odolný 

vůči vodnímu kameni.

Příprava jednoho 

šálku

Konvice umožnuje 

ohřát vodu i pouze pro 

jeden šálek, tím vám 

ušetří jak energii tak i 

vodu. 


